[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от  29.08.2016 г.   № 560
г. Александровск-Сахалинский

	Об увеличении средств

дорожного фонда городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

Во исполнение пункта 1.2 протокола совещания от 25.07.2016 г. № 6-РС, проведенного в режиме ВКС Губернатором Сахалинской области О.Н. Кожемяко с главами администраций муниципальных образований,  администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Увеличить размер дорожного фонда городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» на  5 500 000 рублей, в т. ч. за счет уменьшения:
1.1 Резервного фонда администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сумме 4 500 000 рублей.
1.2 Средств муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы» в сумме 1 000 000 рублей.
2. Администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» (Сыроешкина О.Ю.) совместно со Службой «Заказчик ЖКХ» (Козлов М.М.), подготовить и внести на утверждение  План дорожных работ в рамках Муниципального дорожного фонда на 2016 год, увеличенный  на сумму 5 500 000 рублей.

Срок до 31.08.2016 года.

3. Администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»  внести в финансовое управление предложения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись.

Срок до 31.08.2016 года.

4. Финансовому управлению при очередных поправках в бюджет в сентябре 2016 года уменьшить размер резервного фонда администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 4 500 000 рублей.
5. Отделу ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (О.Ю. Сыроешкина) внести соответствующие изменения в муниципальные программы.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
7.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.

	Мэр городского округа «Александровск – Сахалинский район»
	С.В. Гейченко

Исп. Шолохова О.В.
СПРАВКА

  К проекту постановления администрации городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

	По вопросу:
	Об увеличении средств

дорожного фонда городского округа

«Александровск-Сахалинский район» на 2016 год

Докладчик:
	Проект представлен отделом, управлением
	Фамилия, инициалы руководителей
	Подпись, дата

	Фин.управление
	Сидоренко Т.Н.

Согласовано:

	Первый заместитель мэра
	Лазутин  С.В.

	Заместитель мэра
	Ерофеева О.Ю.

	Заместитель мэра
	Исаева Ю.В.

	Начальник юридического отдела
	Андреева В.В.

	Начальник контрольно-организационного отдела
	Харьков Е.И.

Разногласия по проекту
(писать на отдельном листе)
	Приглашаются на заседание коллегии:
	Постановление разослать:

	Финансовое управление-1

	Управление соц..пол-

	Центр.бухгалтерия администрации- 1

	Служба «Заказчик»-1

	Отдел ЖКХ администрации-1

	Отметки:
	Передано на доработку _______________________________

Возвращено с доработки ______________________________
Передано на подпись _________________________________

Разослано __________________________________________

_1152539384